

---

# Ruwex ApS

**CVR-nr.: 37935778**

Elme Allé 3  
7330 Brande

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Heidi Sandholdt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ruwex ApS  
Elme Allé 3  
7330 Brande  
e-mailadresse: [info@ruwex-hg.dk](mailto:info@ruwex-hg.dk)  
CVR-nr.: 37935778  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift via webshop og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 444.648 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der er valgt at lukke virksomheden ned via likvidation.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>622.149</b>	<b>979.536</b>
Lønninger		-1.003.786	-1.124.353
Andre omkostninger til social sikring		-4.914	-15.227
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.342	6.931
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-422.893</b>	<b>-153.113</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.767	
Andre finansielle omkostninger			-131
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-439.660</b>	<b>-153.244</b>
Skat af årets resultat		-4.988	1.191
<b>Årets resultat</b>		<b>-444.648</b>	<b>-152.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-566.648	-269.853
<b>I alt</b>		<b>-444.648</b>	<b>-152.053</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	35.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>35.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>35.700</b>
Udskudte skatteaktiver			5.988
Tilgodehavende skat		191.808	200.000
Tilgodehavender moms og afgifter		207.205	188.674
Andre tilgodehavender		6.300	6.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>405.313</b>	<b>400.962</b>
Likvide beholdninger		1.050.773	1.659.609
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.456.086</b>	<b>2.060.571</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.456.086</b>	<b>2.096.271</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.083.846	1.650.297
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.255.846</b>	<b>1.818.097</b>
Skyldig selskabsskat			139.402
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>139.402</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	44.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.660	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.051	94.602
Periodeafgrænsningsposter		2.029	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.240</b>	<b>138.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.240</b>	<b>278.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.456.086</b>	<b>2.096.271</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret